
02/03/23, 10:56 SEI/ABC - 0035374104 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35925236&in… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 628/2022/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0030.068633/2022-81

OBJETO: Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços
de consultoria, elaboração de projetos e soluções de Arquitetura e Engenharias, incluindo as etapas de:
Levantamentos, definições preliminares e apresentação de soluções à administração; Desenvolvimentos
conceituais de Projetos e documentações; e Entrega final do objeto contemplando os projetos e
documentações necessárias à perfeita caracterização da construção, reforma e a instalação de
equipamentos, visando orientar a futura contratação para execução de obras de reestruturação e
instalação de balanças dinâmicas no Posto Fiscal Wilson Souto, na cidade de Vilhena em Rondônia, para
atender as demandas da Secretaria de Estado de Finanças – SEFIN.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeadas por força das disposições contidas na Portaria N.º 186/2022/SUPEL-CI, publicada no
DOE do dia 28  de novembro  de 2022, vem neste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às
empresas que participaram da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO à fase para
o dia 03/03/2023, às 14h:00min, horário de Brasília-DF, para adequação da proposta  da empresa W.
LUCENA, conforme o  Despacho SUPEL-SIRP Id. Sei! 0035070921, considerando ainda o Despacho da
SEFIN/NLOG Id. Sei! 0036201690. Os referidos despachos foram disponibilizados juntos aos demais
documentos do pregão no site da SUPEL. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto à Pregoeira e
equipe de apoio, por meio do telefone (69) 3212-9269; e-mail: celsupelro@gmail.com ou no endereço
sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos, 2° andar, bairro
Pedrinhas. 

 

Porto Velho, 02 de março de 2023.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO

Pregoeira - CEL/SUPEL/RO 

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Pregoeiro(a), em
02/03/2023, às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035374104 e o código CRC 42745D93.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


02/03/23, 10:56 SEI/ABC - 0035374104 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35925236&in… 2/2

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0030.068633/2022-81 SEI nº 0035374104


